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Ref. NDE66299

560 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 40m² terrass till salu i Casares,
Costa del Sol

+34 933 562 989 lucasfoxnd@lucasfox.com lucasfox.se

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:lucasfoxnd@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusivt radhus i modern design med rymliga terrasser,
utmärkt orientering och ljusa interiörer.

Lucas Fox presenterar Kristina Views, ett projekt med 20 moderna hem,

skapat för dem som söker en exklusiv bostad som kombinerar avskildhet,

rymlighet och en ständig kontakt med naturen. Beläget i Manilvas lugna kullar,

bara några minuter från Puerto de la Duquesa, har detta projekt ett strategiskt

läge mellan Medelhavet, prestigefyllda golfbanor och de viktigaste

transportförbindelserna på Costa del Sol.

Husen utmärker sig genom sin moderna arkitektur, med rena linjer och

balanserade proportioner, perfekt integrerade i omgivningen. Designen

prioriterar naturligt ljus och öppen utsikt, tack vare stora fönster, dubbelt högt

i tak i vissa vardagsrum och ett noggrant genomtänkt indirekt

belysningssystem som ger värme och sofistikering till interiörerna.

Varje hem har utformats som ett modernt familjeboende, med rymliga,

funktionella och väldefinierade rum, vilket gör att du kan njuta av både socialt

liv och avskildhet.

Denna specifika fastighet har en ungefärlig byggd yta på 129 m², fördelad

över noggrant utformade utrymmen som kombinerar rymlighet, balans och

funktionalitet. Den har ett ljust vardagsrum med matplats, ett fullt utrustat

kök, en master suite som garanterar avskildhet och komfort, samt ytterligare

två sovrum och två badrum.

Kristina Views ligger i ett privat bostadskomplex med gemensamma

utrymmen utformade för att främja en avslappnad och social livsstil. Dessa

inkluderar en gemensam infinitypool, ett gym, anlagda trädgårdar och

utrymmen utformade för vila och välbefinnande.

Kontakta Lucas Fox för mer information eller för att boka ett privat besök.

lucasfox.se/go/nde66299

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Gym,  Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Inbyggda garderober,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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